Condantur licei hic ossa sacrata loco.

Hac tibi vota facit Sylva præclara Senatus,

Ob merita hac tabula condecoratque rogam.

Ut quia dum viuas nullos sectarii honores,

Hoc tibi reddatur post piæ facta decus.

Obiit Anno CIC. IOCIS.

AD MINORITAS.

POSTERITATI.

Inscri^p FRANCISCVM DE AGVILAR ALVARADO
prior Virum nobilem hoc monumentū habet.

G.Ri uiij Quem

Ad TORVM Castellæ opidum edidit v. non.

uocati Octob. m. IO. XXIII.

Me- Imp. Cæsari CAROLO V.

chli- strenuum militem,

pien- PHILIPPO II. Regi Catholico

sis. Centurionem, Tribunum, Gubernato-

rem Duynkerçanum,

Virtute, Prudentia, auctoritate præstata;

Animo & corpore supra fidem, pro Fide

insignem;

Sed & PHILIPPO II. ac Belg I Princip.

A consiliis militaribus:

cui denique,

(quod prudentem & fortē decuit),

contigit in actu mori,

nempe

empe in castris pro ista vrbe ii.kal. No-
uembbris c^{irc}. 1511.

Qui diu vixit & male, non diu vixit, sed fuit.

Qui parum vixit & bene, non diu fuit, sed vixit.

Ac qui diu bene vixit, fuit, an non vita dignus alteras?

**Istud cogita, Lector: & hoc iacenti vobis, sic post-
ritas tibi.**

ELVIRA DE VALENCIA Brugensis

marito, (heu quondam suo!)

amoris & m^{ar}ororis monumentum

P. C.

IB IDEM IN AMBITV.

**Venerabili D. & fratri ARNOLDO AB
AGGER alias FOLCARTS, olim Campen-
sium & Weertensium Guardiano, post
huius conuentus vicario anno 1572. piè
hic mortuo, ex vxore patruo GUILIEL-
MVS DE REIS huius ciuitatis Consiliarius
& Syndicus pos. & anno 1607. renouari
curauit.**

MORTUVVS VIVAT.

Si te vera fides, pietas non ficta, labores

Immensi, cursus vita feliciter acta

Afficiant, gressus huc dirige, candide Lector.

Qui iacet hoc tumulo cineres conuersus in alros,

Vi decus eximium vera pietatis & omnis

Virtutis viuum specimen, reverendus honore

Laudandusque venit, quamvis dum vita manebat

Summa merebatur pa^{sim} praecoxia plebis.

Cum tamen ante diem fatalem nemo beatus

Iure queat dici, nec laus sit debita viuo,

Ne sibi non similis spectetur tempore mortuus.

Y 4

Nunc

Nunc postquam tanto mentis feruore supremam
Astitit hic horam, Mors ipsa encomia spirat.

Quid mirum? hac vita ratio, modus iste peracti.

Temporis extiterat, ne cuiquam causa sinistre

Quid reputare fuit. namque a iumentibus annis

Ut mens esse capax fraudis, vitaque nocentis

Ceperat, inspiciens hac ille ebrosa dolosi

Gaudia prae semis mundi, quam cuncta caduca

Ac peritura forent, cernens quoque milie Meandros,

Parte quibus mente horum in festantur ab anni:

Ilico spinosam & vigilans pectoris arcam